

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ ถนนบุญมนต์ชัย (ต่อจากเดิม) หมู่ที่ 1
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโสธร / องค์การบริหารส่วนตำบลโสธร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,760,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ ถนนบุญมนต์ชัย(ต่อจากเดิม) หมู่ที่ 1
โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจรรวมบ่อพักและรางวิ กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทางยาว
230.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 920.00 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 เมตร
และบ่อพักท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 เมตร (รายละเอียดตามแบบที่กำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 ส.ค. 2569 เป็นเงิน 1,751,060.51 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พชร ศรีวิชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 นันทพงศ์ สุกโตชะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

7.3 วดีน แยมอำพัน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบ

วดีน แยมอำพัน

31 สิงหาคม 2569 09:58:07

โครงการ/งานก่อสร้าง
ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ ถนนบุญนิยมใต้ชัย (ต่อจากเดิม) หน้าที่ 1

[illegible]

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ ถนนบุญนาคชัย (ต่อจากเดิม) หมู่ที่ 1 ตำบลวิเชียรภักดีพราหมณ์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโศธร/องค์การบริหารส่วนตำบลโศธร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อผิวจราจรคอนกรีตเดิมและท่อเดิม 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 2. งานเสริมดินลูกรังปรับระดับ	ตร.ม.	230.000	32.27	7,422.10	1.3624	43.96	10,111.86
2	2.1 งานวัสดุคัดเลือก ข (SELECTED MATERIAL B) 3.	ลบ.ม.	180.000	475.45	85,581.00	1.3624	647.75	116,595.55
3	3.1 งานท่อระบายน้ำและบ่อพักท่อระบายน้ำ (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	198.000	1,772.20	350,895.60	1.3624	2,414.44	478,060.16
4	3.2 งานท่อ PVC 6" ขึ้น 8.5 ยาว 4.00 ม.	ท่อน	6.000	2,045.79	12,274.74	1.3624	2,787.18	16,723.10
5	3.3 บ่อพักท่อระบายน้ำขนาด 0.60 เมตร 4. งานผิวจราจรเสริมเหล็ก	บ่อ	22.000	17,176.89	377,891.58	1.3624	23,401.79	514,839.48

วสิน แยมอำพัน

31 สิงหาคม 2569 09:58:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ ถนนแบบถมตัดขี้ (ต่อจากเดิม) หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสีร์/องค์การบริหารส่วนตำบลเสีร์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	877.100	441.93	387,616.80	1.3624	602.08	528,089.12
7	4.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	43,850	541.77	23,756.61	1.3624	738.10	32,366.00
8	4.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	45,900	157.64	7,235.67	1.3624	214.76	9,857.87
9	4.4 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	13,500	345.29	4,661.41	1.3624	470.42	6,350.70
10	4.5 งานดินใส่ไหล่ทาง (ดินที่ขุด)	ลบ.ม.	132,760	8.93	1,185.54	1.3624	12.16	1,615.17
11	5. งานติดตั้งจราจร	ตร.ม.	46,000	290.00	13,340.00	1.3624	395.09	18,174.41
	5.1 งานติดตั้งจราจร							
	6. งานป้ายจราจร							

วสิน แยมอำพัน

31 สิงหาคม 2569 09:58:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ ถนนบุญนาคชัย (ต่อจากเดิม) หมู่ที่ 1 ตำบลวีถีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโสธร/องค์การบริหารส่วนตำบลโสธร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	6.1 งานป้ายจราจรเสาพร้อมป้ายตามแบบ ๓-5	ป้าย	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3624	3,433.24	3,433.24
13	6.2 งานป้ายจราจรเสาพร้อมป้ายตามแบบ ๓-6	ป้าย	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3624	3,433.24	3,433.24
14	6.3 งานป้ายจราจรเสาพร้อมป้ายตามแบบ ๓-3	ป้าย	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3624	3,433.24	3,433.24
15	6.4 งานป้ายจราจรเสาพร้อมป้ายตามแบบ ๓-4	ป้าย	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3624	3,433.24	3,433.24
	7. งานชนิดอื่นที่ที่สาธารณะ ระยะทาง 3 กิโลเมตร							
16	7.1 งานชนิดอื่นที่ที่สาธารณะ ระยะทาง 3 กิโลเมตร	ลบ.ม.	111.440	29.93	3,335.39	1.3624	40.77	4,544.13
รวมราคากลาง								1,751,060.51

วศิน แยมอำพัน

31 สิงหาคม 2569 09:58:46

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ ถนนบุญนาคชัย (ต่อจากเดิม) หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเสีร/องค์การบริหารส่วนตำบลเสีร



วสิน แยมอำพัน

31 สิงหาคม 2569 09:58:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ ถนนบุญเมตตชัย (ต่อจากเดิม) หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสี้อร องค์การบริหารส่วนตำบลเสี้อร

(พชร ศรีวิชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นันทพงศ์ สุกโตยะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วสิน แยมอำพัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วสิน แยมอำพัน

31 สิงหาคม 2569